1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Bunuri/servicii         

2
4
3

1
2
2

2
0

-2

1 

Soluție concentrată de hipoclorit de sodiu 

(NaClO) 

tone 

24 

9000,00 

(nouă mii 
lei) 

216 

000,00 

(doua sute 
șaisprezece 

mii lei) 

10800,00 

(zece mii 
opt sute lei 

lei) 

259 

200,00 

(doua sute 

cincizeci și 

nouă mii 

două sute 

lei) 

Potrivit graficelor lunare, 

în termeni ce nu vor 
depăși 3 zile lucrătoarea 

indicate în acestea 

30 zile din 
momentul 

apariției 
obligației de